Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 12:46
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-zasilacz-impulsowy-firma-vectra-model-3a-232wt15-15v1-5a-p-4832.html
Oryginalny Zasilacz
impulsowy firma VECTRA
model 3A-232WT15
15V/1,5A
Cena 1 000,00 zł
Numer katalogowy TANIOSAT.PL
Kod producenta TANIOSAT.PL
Kod EAN 5905466019632
EAN (GTIN) 5905466019632
Kod producenta TANIOSAT.PL
Marka Inna|UNICABLE
Model S042-1A120300VE 12V
Moc 1
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
3
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
Zasilacz impulsowy
3A-232WT15 15V/1,5A
- wtyk DC 4,7/1,8mm
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu: Zasilacz impulsowy 3A-232WT15 15 V / 1,5 A - wtyk DC 4,7 / 1,8 mm
Stabilizowany zasilacz sieciowy. Napięcie zasilania: 100 V - 240 V. Napięcie wyjściowe: 15 V DC. Prąd wyjściowy: 1,5 A.
Posiada wtyk DC 4,7 / 1,8 mm.
Specyfikacja zasilacza
Model: 3A-232WT15
Napięcie zasilania: AC 100 V 240 V / 50 - 60 Hz
Napięcie wyjściowe: DC 15 V
Prąd wyjściowy: 1,5 A
Długość przewodu wyjściowego: 150 cm
Wtyk DC: 4,7 / 1,8 mm
wygenerowano w programie shopGold
Zasilacze można również wykorzystać do zasilania urządzeń takich jak:
Oświetlenia LED , Diody LED , Paski LED
aparat cyfrowy
monitory,TV,LED
zabawki
telefon bezprzewodowy
ładowarki akumulatorów do elektronarzędzi
dysk przenośny
router, switch, repeater, modem
maszynka do golenia
maszynka do strzyżenia
nawigacja GPS
palmtop
tablet
mały laptop
drukarka, skaner
wygenerowano w programie shopGold
i setki innych urządzeń elektronicznych
Posiadając wykupioną usługę Allegro Smart
możesz cieszyć się darmowymi dostawami oraz zwrotami
, a co za tym idzie zaoszczędzić wiele pieniędzy...
ZASILACZE MOGĄ POSIADAĆ ŚLADY MAGAZYNOWANIA
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold